
2024 年 11 月 1 日  

お 得 意 様 各 位 

〒252-0206             

                                        相 模 原 市 中 央 区 淵 野 辺 2 - 1 5 - 1 6   

                                             二 宮 電 線 工 業 株 式 会 社 

                                          TEL:042-753-4151  FAX:042-753-4460  

 

 

 

  通信障害解消のお知らせ 

 

 

 

    拝啓 貴社ますますご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社のネットワークシステムに障害が発生し、メール関連など一部サービスの

御案内が出来かねる状況となっておりましたが、通信障害は解消し、現在正常に稼働し

ておりますことをご報告致します。 

ご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 なお、通信障害の発生中（10 月 30 日 12 時頃より 31 日 21 時頃までの間）に、 

弊社へメール 又は FAX でご連絡いただいた後に、弊社から返信が無い場合は、 

大変お手数をおかけいたしますが、再度ご連絡いただけますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

  敬具 

 

 

 

《問い合わせ》 

  電話 ０４２－７５３－４１５１（営業部） 

  FAX ０４２—７５３－４４６０（営業部） 

 

 

※ご不明な点につきましては、営業担当者までお問い合わせ頂きますようお願いいたします。 

 

                                          以上 


